檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科第二股(2)

承辦人：張思漢

電話：7995678#3081

電子信箱：a3900084@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：高市教特字第10630524300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽活動辦法 (草案 )(19747520_10630524300A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學辦理「第十四屆全國高職學生團隊

技術創造力培訓與競賽活動辦法」，請各高中職踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年1月5日師大機電字第1061000

105號函辦理。

二、初賽時間訂於106年4月29日(星期六)，分別於北、中、南

三區舉辦，報名期間為106年1月23日(星期一)至3月27日(

星期一)止；詳細規定請參閱附件。

三、本案參賽(含初賽、研習與決賽)教師及學生之假別，請各

校逕依權責辦理；帶隊教師同意覆實核予研習時數。

四、相關活動資訊與更新可至活動網站(https://goo.gl/Llwi

Ox)查詢，或洽承辦人黃瑞柔小姐：(02)7734-3499。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職

副本：本局高中職教育科、特殊教育科 2017-01-25
09:38:30

高雄市立左營高級中學 1060125

*10670060000*